
VISAGINO KULTŪROS CENTRAS 
 

 Biudžetinė įstaiga, Vilties g. 5, LT-31118 Visaginas, tel./faks. (8 386) 31 865, el. p. sekretore@visaginokultura.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 300509331                            
_____________________________________________________________________________________________                                                

 

Visagino savivaldybės administracijos   2016-02-26 Nr. RP-9 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjai    

Astai Sieliūnienei 

 

VISAGINO KULTŪROS CENTRO 2016 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

nr. 

Renginio 

data 

Renginio 

laikas 

Renginio 

pavadinimas ir 

trumpas aprašymas 

(renginio dalyviai, 

mokamas/nemoka-

mas, viešas/uždaras 

renginys) 

Renginio 

vieta 

Renginio 

organizato-

rius, salės 

nuomos 

paslaugas 

perkantis 

fizinis/juridi-

nis asmuo 

Už renginį 

arba už 

nuomojamą 

salę/renginio 

aptarnavimą 

atsakingas 

asmuo 

Parodos (darbo dienomis) 

1. Nuo 

vasario 

26 d. 

iki kovo 

31 d. 

10.00-

22.00 

 

Arūno Augučio 

tapybos darbų paroda 

 

VKC 

„Draugystės“ 

parodų salė  

 

VKC V. Kociuba 

 

2. Nuo 

kovo 3 d. 

 

3 

10.00-

20.00 

 

17.00 

 

 

Paroda „Kačių namai“ 

 

 

Atidarymas 

 

 

 

VKC filialo  

Tautinių 

kultūrų ir 

bendruome-

nių namų 

parodų salė  

(Vilties g 1) 

III amžiaus 

universiteto 

Visagino 

filialas, 

Jaunųjų 

menininkų 

klubas 

„Paletė“, 

Sutrikusio 

intelekto 

globos 

bendrija 

„Visagino 

viltis“ 

M. Ščerbakova, 

S. Altšuler 

 

Kiti renginiai 

1. 3 18.00 Cirkas „Fokus pokus“ 

(viešas, bilieto kaina: 

5 eur; 6 eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

UAB „Tigris“ J. 

Boričevskienė 

2. 4 20.00 Diskoteka jaunimui 

(viešas, bilieto kaina 

1,45 eur) 

VKC 

„Bangos“ salė 

VKC E. Alimov 

4. 5 18.00 Spektaklis 

suaugusiesiems 

„Kvailių vakarienė“ 

(viešas, bilieto kaina 

9 eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

Lietuvos rusų 

dramos teatras 

J. 

Boričevskienė 

5. 8 18.00 Irina Jevdokimova. 

Spektaklis-koncertas 

VKC 

„Draugystės“ 

VšI „Visagino 

Atspindys“ 

M. Tanana, 

J. 

mailto:sekretore@visaginokultura.lt


2 

 

„Virš rožinės jūros“ 

(viešas, bilieto kaina 

5,80 eur; senjorams, 

moksleiviams 4 eur) 

salė Boričevskienė 

6. 8 20.00 Tarptautinei moters 

dienai skirtas vakaras 

(viešas, bilieto kaina 

1,45 eur) 

VKC 

„Bangos“ salė 

VKC A. Gudas, 

R. Jeronko  

7. 9 18.00 Irina Jevdokimova. 

Spektaklis „ŠTO-S“ 

(viešas, bilieto kaina  

4 eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VšI „Visagino 

Atspindys“ 

M. Tanana, 

J. 

Boričevskienė 

8. 10 11.00 Klaipėdos muzikinio 

teatro muzikinis 

spektaklis vaikams 

„Voro vestuvės“ 

(viešas, bilieto kaina  

4 eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VšI „Visagino 

Atspindys“ 

M. Tanana, 

J. 

Boričevskienė 

9. 11 16.00 XXII šokių festivalis 

„Gervė 2015“, skirtas 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

paminėti 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC A. Gudas  

10. 16 17.30 Intelektualus 

komandinis protų 

kovų žaidimas 

„Europrotai“. 

I turas 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

(valgykla) 

VKC 

Europos 

informacijos 

centras 

„Europe 

direct“ 

I. Gruodienė 

11. 18 17.00 Livetos, Petro ir 

Ingridos Kazlauskų 

„Padėkos koncertas 

gerbėjams“ 

(viešas, bilieto kaina 

10 eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC L. 

Kazlauskienė, 

J. 

Boričevskienė 

12. 19 12.00 Etninių renginių ciklas 

„Saulele, kelk!“ 

Verbų rišimas 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Sedulinos“ 

parodų salė 

VKC L. 

Podberiozkina 

13. 19 16.00 Ukrainiečių folkloro 

ansamblio „Kalyna“ 

25 m. kūrybinės 

veiklos jubiliejinis 

koncertas 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC L. 

Podberiozkina, 

M. Betina 

 

 

14. 23 17.30 Intelektualus 

komandinis protų 

kovų žaidimas 

„Europrotai“. 

II turas 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

(valgykla) 

VKC 

Europos 

informacijos 

centras 

„Europe 

I. Gruodienė 



3 

 

(viešas, nemokamas) direct“ 

15. 24 18.00 Etninių renginių ciklas 

„Saulele, kelk!“ 

Kiaušinių marginimas 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

(valgykla) 

VKC L. 

Podberiozkina 

16. 30 17.30 Intelektualus 

komandinis protų 

kovų žaidimas 

„Europrotai“. 

III turas 

(viešas, nemokamas) 

VKC 

„Sedulinos“ 

salė 

(valgykla) 

VKC 

Europos 

informacijos 

centras 

„Europe 

direct“ 

I. Gruodienė 

17. 31 Laikas bus 

patikslin-

tas vėliau 

Rusų dramos teatro 

spektaklis 

suaugusiesiems „Ufo“ 

(viešas, bilieto kaina  

8 eur) 

VKC 

„Draugystės“ 

salė 

VKC O. Kovrikov, 

J. 

Boričevskienė 

Šiuo metu vykdomas projektas: 

- kiekvieną antradienį, trečiadienį nuo 10.00 val. iki 17.00 val., ketvirtadienį nuo 11.00 val. iki 

17.00 val. VKC Etnokultūrų skyriaus patalpose – projekto „EUROPE DIRECT“ (toliau ED) vykdymas. 

Atsakingas asmuo – I. Gruodienė.  

 

 

 

Direktorė                                               Danutė Morkūnienė 

 


